МУ Управление образования администрации МО «Майнский район»

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

«Тагайская средняя школа имени Юрия Фроловича Горячева»

ПРИКАЗ

от 29.08.2022                                                                                                       № 172

О назначении наставников

В связи с приѐмом на работу специалистов, не имеющих педагогического опыта

работы, с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставников учителя

математики Романову М.Н. у специалиста Наугольновой Е.О.; учителя физической

культуры Перову А.Ч. у специалиста Кузнецова М.В.

2. Утвердить План работы с начинающими педагогами на 2022-2023 учебный

год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        Ф.А.Тимажева

		2022-12-05T13:46:15+0400
	Ф.А.Тимажева
	Я являюсь автором этого документа